
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 

 E VAL DI PAGLIA 
 

 
 

 

 

Delib. n. 8 

del 06.02.2015 

 

OGGETTO:  

AUTORIZZAZIONE 
SGRAVI E RIMBORSI 
CONTRIBUTI 
CONSORTILI VARI 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Amministrazione 
 

L’anno duemilaquindici il giorno sei (6) 

del mese di febbraio alle ore 16:30 in seconda convocazione 

in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana 

Romana e Val di Paglia, convocato con invito in data 29 gennaio 2015 

prot. nr. 227. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri:  presenti n. 6 assenti n. 1 

 PRESENTI ASSENTI 
1) MORI MARIO Presidente    
2) BELLEZZA MARCELLO V. Presidente    
3) BARBANERA EVA Consigliere   
4) DAL SAVIO DANIELE Consigliere   
5) DI GIROLAMO VALENTINO Consigliere   
6) SARRI OSVALDO Consigliere   
7) TERZINO MAURIZIO Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

1) PANNACCI ANITA Presidente   
2) BONGARZONE ENZO Revisore Effett.  
3) BANDINELLI ELISSA Revisore Effett.  

 

Assiste il Direttore: Dott. Rocco Attanasio 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– visto l’elenco dei discarichi predisposto dall’Ufficio Espropri, Catasto e 

Ruoli, a seguito di accertamenti effettuati congiuntamente con le 

Concessionarie del Servizio di Riscossione Tributi; 

– preso atto, come segnalato dai numerosi contribuenti a seguito delle 

variazioni intervenute, che le ditte catastali contenute in detto elenco non 

risultano più proprietarie degli immobili e, pertanto, mancanti del 

presupposto giuridico per l’imposizione contributiva; 

– visto l’art. 20 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1) di autorizzare lo sgravio dei contributi consorziali per un importo pari ad 

Euro 580,43, di cui all’allegato elenco che forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

2) di autorizzare lo sgravio e la riemissione a ruolo 2015 dei contributi 

consorziali relativi all’esercizio 2014 per un importo pari ad Euro 796,91, di 

cui all’allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

3) di autorizzare il rimborso dei contributi consorziali per un importo pari ad 

Euro 373,15, di cui all’allegato elenco che forma parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento. 

 



 
 



Letto, approvato e sottoscritto  

 
IL PRESIDENTE 

F.to Dott. Mario Mori 

 
 
 

IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Rocco Attanasio 

 
 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 
 
Lì, 9 febbraio 2015  
 

IL DIRETTORE 
(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato 

pubblicato mediante affissione all’albo di questa sede consorziale dal giorno 

9 febbraio 2015 al giorno 25 febbraio 2015 e che contro il medesimo NON 

furono presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 25 febbraio 2015 

 
IL DIRETTORE 

(Dott. Rocco Attanasio) 
 

 



carletti
Timbro



carletti
Timbro



carletti
Timbro



carletti
Timbro



1 
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 
E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 
 
 

ELENCO DEI RIMBORSI 
 
 

DENOMINAZIONE: CAVALLORO MARIA GRAZIA 
INDIRIZZO: Strada dell’Arcone, n° 29 – 05018 Orvieto (TR) 
CODICE FISCALE: CVL MGR 50P53 G148B  
IMPORTO DA RIMBORSARE: 54,89 € 
IBAN: IT52K0622025710000001000254 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
DENOMINAZIONE: CATANA GIOVANNI 
INDIRIZZO: Via Monte Cetona, n° 45 – 06062 Città della Pieve (PG) 
CODICE FISCALE: CTN GNN 50H20 D454M 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 29,70 € 
IBAN: IT80B0200838381000102011858 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
DENOMINAZIONE: CASTORRI ADELIA 
INDIRIZZO: Via Palazzo Baglioni, n° 21 – 06062 Città della Pieve (PG) 
CODICE FISCALE: CST DLA 34C55 D454A 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 52,68 € 
IBAN: IT80B0200838381000102011858 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
DENOMINAZIONE: CHERUBINI EUGENIA 
INDIRIZZO: Loc. Santa Cristina, n° 27 – 05016 Ficulle (TR) 
CODICE FISCALE: CHR GNE 37C69 D570Q 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 63,50 € 
IBAN: IT33S0760114400000081712630 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
DENOMINAZIONE: GRISCI CARLO 
INDIRIZZO: Via Giovanni Falcone, n° 12 – 05018 Orvieto (TR) 
CODICE FISCALE: GRS CRL 42S18 L117H 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 115,88 € 
IBAN: IT32X0760114400000098662497 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

 
DENOMINAZIONE: GABRIELLI GIULIANO 
INDIRIZZO: Via Santo Stefano, n° 10 – 05018 Orvieto (TR) 
CODICE FISCALE: CBR GLN 72D28 G148U 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 15,00 € 
IBAN: IT05P0200825702000400705304 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 

carletti
Timbro



2 
 

 
DENOMINAZIONE: MAGNONI VINCENZO 
INDIRIZZO: Via Sacco e Vanzetti, n° 2 – 53043 Chiusi (SI) 
CODICE FISCALE: MGN VCN 34S12 C662K 
IMPORTO DA RIMBORSARE: 41,50 
IBAN: IT53G0848971851000000003282 
CAUSALE DEL RIMBORSO: doppio pagamento 
 

carletti
Timbro


